СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 марта 2025 г.                                                                               № 13

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 16.11.2017

№ 90 « Об оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования  «Чердаклинский район»

Ульяновской области и признании утратившим силу некоторых решений

Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе

в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в подпункт 6 пункта 2.1.  Приложения 13 к решению Совета

депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области от 16.11.2017 № 90 «Об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу

некоторых решений Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области» следующее изменение, изложив

его в следующей редакции:

«6) в связи с юбилеем муниципального служащего (35, 40, 45, 50, 55, 60,

65-летием со дня рождения, а также достижением пенсионного возраста) – два

должностных оклада и две ежемесячные надбавки за классный чин;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2025.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области                                       А.С.Клоков